
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

ANDRÁSI Viola Dóra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

BÁLINT Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

BEDE Zsófia Dóra BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

CSAPODI Veronika DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

HEGEDÛS Alíz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

KEREKES-DEÁK Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

KISS Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

KOLIPKA Léna BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

KUKLA Dalma Kíra ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA

NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

SÓLYOM-NAGY Kinga BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

SOÓS Petra BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL

SZABÓ Kornélia AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

VARRÓ Dorottya BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó

4 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

16 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

KEREKES-DEÁK Dalma  1  V  3 0.333 -5 9 3
PATAKI Lili  V  V  0 0.667 4 10 2
KUKLA Dalma Kíra  4  0  4 0.000 -7 8 4
SOÓS Petra  V  V  V 1.000 8 15 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

VARRÓ Dorottya  V  V  V 1.000 10 15 1
KISS Anna  1  V  4 0.333 -4 10 3
SÓLYOM-NAGY Kinga  3  4  2 0.000 -6 9 4
BEDE Zsófia Dóra  1  V  V 0.667 0 11 2

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

MONEK Réka Lara  0  V  4 0.333 -5 9 4
KOLIPKA Léna  V  1  V 0.667 3 11 2
CSAPODI Veronika  4  V  V 0.667 4 14 1
HEGEDÛS Alíz  V  3  4 0.333 -2 12 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Kornélia  V  4  3 0.333 0 12 3
BÁLINT Anna  2  4  V 0.333 -2 11 4
NAGY Zoé Lídia  V  V  2 0.667 -1 12 2
ANDRÁSI Viola Dóra  V  3  V 0.667 3 13 1
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló nemzet GY/M ind. AT csoport

1 VARRÓ Dorottya 1.000 10 15 továbbjutó

2 SOÓS Petra 1.000 8 15 továbbjutó

3 CSAPODI Veronika 0.667 4 14 továbbjutó

4 PATAKI Lili 0.667 4 10 továbbjutó

5 ANDRÁSI Viola Dóra 0.667 3 13 továbbjutó

6 KOLIPKA Léna 0.667 3 11 továbbjutó

7 BEDE Zsófia Dóra 0.667 0 11 továbbjutó

8 NAGY Zoé Lídia 0.667 -1 12 továbbjutó

9 SZABÓ Kornélia 0.333 0 12 továbbjutó

10 HEGEDÛS Alíz 0.333 -2 12 továbbjutó

11 BÁLINT Anna 0.333 -2 11 továbbjutó

12 KISS Anna 0.333 -4 10 továbbjutó

13 KEREKES-DEÁK Dal 0.333 -5 9 továbbjutó

13 MONEK Réka Lara 0.333 -5 9 továbbjutó

15 SÓLYOM-NAGY Kinga 0.000 -6 9 továbbjutó

16 KUKLA Dalma Kíra 0.000 -7 8 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 VARRÓ Dorottya BUDAPEST XVI. KER

Tableau of 16

16 KUKLA Dalma Kíra ÓBUDAI HARRER PÁ 10/1

9 SZABÓ Kornélia AQUINCUM ANGOL-

8 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁ 10/2

5 ANDRÁSI Viola Dóra PILISBOROSJENÕI N

12 KISS Anna OROSHÁZI VÖRÖSM 10/6

13 MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜ

4 PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL- 10/6

3 CSAPODI Veronika DEÁK TÉRI EVANGÉL

14 KEREKES-DEÁK Dalma BUDAPEST XVI. KER 10/4

11 BÁLINT Anna OROSHÁZI TÁNCSIC

6 KOLIPKA Léna BÁLINT MÁRTON ÁLT 10/3

7 BEDE Zsófia Dóra BUDAPEST XVII. KER

10 HEGEDÛS Alíz SZIGETSZENTMIKLÓ 10/5

15 SÓLYOM-NAGY Kinga BENKÕ ISTVÁN REF

2 SOÓS Petra BORNEMISZA PÉTER 10/7

VARRÓ Dorottya

Tableau of 8

SZABÓ Kornélia
10/9

ANDRÁSI Viola Dóra

PATAKI Lili
10/9

CSAPODI Veronika

KOLIPKA Léna
10/6

HEGEDÛS Alíz

SOÓS Petra
10/8

VARRÓ Dorottya

Elõdöntõ

PATAKI Lili

10/6

KOLIPKA Léna

HEGEDÛS Alíz

10/7

VARRÓ Dorottya

Döntõ

HEGEDÛS Alíz

10/4

VARRÓ Dorottya
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 VARRÓ Dorottya

Tableau of 8

8 SZABÓ Kornélia 10/9

5 ANDRÁSI Viola Dóra

4 PATAKI Lili 10/9

3 CSAPODI Veronika

6 KOLIPKA Léna 10/6

7 HEGEDÛS Alíz

2 SOÓS Petra 10/8

VARRÓ Dorottya

Elõdöntõ

PATAKI Lili
10/6

KOLIPKA Léna

HEGEDÛS Alíz
10/7

VARRÓ Dorottya

Döntõ

HEGEDÛS Alíz

10/4

VARRÓ Dorottya
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "B" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 VARRÓ Dorottya BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK

2 HEGEDÛS Alíz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 KOLIPKA Léna BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

3 PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN

5 SOÓS Petra BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPF

6 CSAPODI Veronika DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

7 ANDRÁSI Viola Dóra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 

8 SZABÓ Kornélia AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN

9 BEDE Zsófia Dóra BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK

10 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTA

11 BÁLINT Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

12 KISS Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 KEREKES-DEÁK Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK

13 MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT 

15 SÓLYOM-NAGY Kinga BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZ

16 KUKLA Dalma Kíra ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTA
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